
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, 
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.09.2022 № 29/132
г. Петропавловск-Камчатский

Об упрощенном осуществлении 
внутреннего финансового аудита в 
Министерстве сельского хозяйства, 
пищевой и перерабатывающей 
промышленности Камчатского края

В целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего 
финансового аудита, установленных частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, подпунктом «а» пункта 3 Федерального 
стандарта внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом 
Министерства финансов Российской Федерации
от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок 
передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», 
приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 21.11.2019 № 196н «Об утверждении Федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего 
финансового аудита», приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 22.05.2020 № 91н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита «Реализация результатов внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях упрощенного осуществления внутреннего финансового аудита 
в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей 
промышленности Камчатского края (далее – Министерство) назначить 
Министра сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности 
Камчатского края, Черныша Вячеслава Павловича, ответственным за 
выполнение действий, направленных на достижение целей осуществления 
внутреннего финансового аудита. 

2. Консультанту отдела прогнозирования, планирования, государственных 

https://mobileonline.garant.ru/#/document/12112604/entry/160215
https://mobileonline.garant.ru/#/document/73245780/entry/1003
https://mobileonline.garant.ru/#/document/73245780/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/73064552/entry/0
https://mobileonline.garant.ru/#/document/74211598/entry/0


СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7D12377CEFA407ECB16CDB785B267E5BA4E06A5
9

Владелец: Черныш Вячеслав Павлович
Действителен с 22.10.2021 по 22.01.2023

программ развития сельского хозяйства, Тельминову Игорю Николаевичу, 
разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных органов 
Камчатского края на странице Министерства в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» https://www.kamgov.ru/minselhoz в течение 
1 рабочего дня с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.П. Черныш

https://www.kamgov.ru/minselhoz



